



First Habib Modaraba

NOTICE OF GENERAL MEETING

Notice is hereby given that pursuant to the Order of the High Court of Sindh at Karachi dated August 31, 2022, passed in Civil Miscellaneous Application No.1983 of 2022, in Petition bearing J.C.M. No.18 of 2022, a General Meeting of the certificate holders of **First Habib Modaraba ("FHM")** shall be held at Seminar Hall, ICMAP Head Office, ICMAP Building, ST-18/C, Block-6, Gulshan-e-Iqbal, Karachi on **September 27, 2022 at 3:00 p.m.**, for the purpose of obtaining approval of the Scheme of Arrangement dated July 22, 2022 pertaining to the merger, by way of amalgamation, Habib Metro Modaraba with and into FHM (both being modarabas managed by Habib Metropolitan Modaraba Management Company (Private) Limited), and in this respect to consider and, if thought fit, to pass, with or without modification, the following resolution (required to be passed by the requisite majority of certificate holders of FHM under Sections 279 and 282 of the Companies Act, 2017):

"RESOLVED THAT the Scheme of Arrangement dated July 22, 2022, for, inter alia, the merger, by way of amalgamation, of the entire undertaking of Habib Metro Modaraba with and into First Habib Modaraba, along with all ancillary matters thereto, placed before the meeting for consideration and approval, be and is hereby approved and adopted, along with any modifications/amendments required or conditions imposed by the High Court of Sindh at Karachi, subject to sanction by the High Court of Sindh at Karachi, in terms of the provisions of the Companies Act, 2017."

The Scheme of Arrangement will be subject to the subsequent sanction of the Court.

By the Order of the Board of
**Habib Metropolitan Modaraba
Management Company
(Private) Limited**

Karachi: **Tehsin Abbas**
September 06, 2022 Company Secretary

Notes:

1. The certificate transfer books of FHM shall remain closed from September 21, 2022 to September 27, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of FHM's Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, before the close of business on September 20, 2022 will be treated in time for the purpose of attending and voting at the General Meeting.
2. All certificate holders are entitled to attend and vote at the General Meeting.
3. A certificate holder entitled to attend and vote at the General Meeting may appoint another certificate holder as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. The instrument appointing a proxy, together with Power of Attorney (to the extent applicable), if any, under which it is signed or a notariably certified copy thereof, must be received at the registered office of FHM, situated at 6th Floor, HBZ Plaza, I.I. Chundrigar Road, Karachi, not less than 48 hours before the time of holding the General Meeting.
4. If a certificate holder appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy is deposited by a certificate holder, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
5. An individual beneficial owner of certificates must bring his/her original CNIC or Passport, Account and Participant's I.D. numbers to prove his/her identity. A representative of a corporate member must bring the Board of Directors Resolution and/or Power of Attorney and the specimen signature of the nominee. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
6. Certificate holders are requested to immediately notify any change in their addresses to FHM.
7. Copies of the Scheme of Arrangement, Swap Computation Letter dated July 7, 2022 issued by Yousuf Adil, Chartered Accountants, Statement under Section 281 of the Companies Act, 2017 explaining the Scheme of Arrangement and the effects thereof, and special purpose financial statements of FHM specially audited for the nine months period ended March 31, 2022, shall be available upon request, and for inspection, by any person entitled to attend the General Meeting from the registered office of FHM, free of cost during normal office hours, from the date of this notice till the conclusion of the General Meeting. Such information shall also be placed for inspection by the certificate holders of FHM at the General Meeting. The same have been circulated to the certificate



فرسٹ حبیب مضاربہ

اطلاع اجلاس عام

بذریعہ نفاذ اطلاع دی جاتی ہے کہ سندھ ہائی کورٹ بمقام کراچی کے حکم نامے مورخہ ۳۱ اگست ۲۰۲۲ء جو پیش منسلک ہے، اس کی ایک نمبر ۱۸۰۲۲۲ء میں سول مشنری درخواست نمبر ۱۹۸۳/۲۰۲۲ء کے تحت پاس کیا گیا تھا، فرسٹ حبیب مضاربہ ("ایف ایچ ایم") کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا ایک اجلاس عام بمقام کراچی ہائی کورٹ، آئی سی ایم اے پی بی ایڈ آفس، آئی سی ایم اے پی بی بلاک ۱، ST-18/C، بلاک نمبر 6، گھنٹن اقبال، کراچی میں مورخہ ۲۲ ستمبر ۲۰۲۲ء کو دن کے ۳:۰۰ بجے حبیب میٹرو مضاربہ کے ساتھ ایف ایچ ایم (دونوں کا انتظام بذریعہ حبیب میٹرو پبلسٹیشن مضاربہ منجمنٹ کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ) کے انتظام کے ذریعے ایک دوسرے میں ضم کرنے سے متعلق ایک آف آرگنٹ مورخہ ۲۲ جولائی ۲۰۲۲ء کی منظوری کے منصفہ کیلئے منظور کیا جائے گا، اور اس سلسلے میں درج ذیل قرارداد پر غور و خوض اور درست پانے کی صورت میں اس کی ترمیم یا باطل ترمیم منظوری (کمپیٹرا ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۲۷۹ اور ۲۸۲ کے تحت ایف ایچ ایم کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی مطلوبہ اکثریت کی جانب سے درکار منظوری)۔

"قرار پایا کہ ایک آف آرگنٹ مورخہ ۲۲ جولائی ۲۰۲۲ء کیلئے، منجملہ حبیب میٹرو مضاربہ کی مکمل اڈرٹیکٹ کو فرسٹ حبیب مضاربہ کے ساتھ اور اس میں انتظام کے ذریعے ضم کرنے بشمول تمام ضروری امور غور و خوض اور منظوری کیلئے اجلاس کے ذریعے پیش کیے جائیں اور بذریعہ نفاذ اس کو سندھ ہائی کورٹ بمقام کراچی کی جانب سے نافذ شرائط یا مطلوبہ کسی بھی ترمیم/تبدیلی کے ساتھ منظور اور راج کیا جاتا ہے، جو کہ کمپیٹرا ایکٹ، ۲۰۱۷ء کی سیکشن ۲۷۹ کے تحت سندھ ہائی کورٹ بمقام کراچی کی جانب سے منظوری سے مشروط ہے۔"

ایک آف آرگنٹ ہدالت کی مناسب منظوری سے مشروط ہوگی۔

حسب حکم پورڈیاہت
حبیب میٹرو پبلسٹیشن مضاربہ منجمنٹ
کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ
حسین عباس
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۶ ستمبر ۲۰۲۲ء
نوٹ:

- ایف ایچ ایم کے سرٹیفکیٹ ٹرانسفر کی سب ۳۱ ستمبر ۲۰۲۲ء تا ۲۷ ستمبر ۲۰۲۲ء (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی، ایف ایچ ایم کے رجسٹرار دفتر یعنی سی ڈی سی شیڈولڈ رجسٹرار سرورٹ لیمیٹڈ سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک B-1، ایس ایم ایچ ایف ایچ ایم، مین شاہراہ فیصل، کراچی میں ۲۰ ستمبر ۲۰۲۲ء کو کاروباری اوقات کے انتظام سے مکمل موصول ٹرانسفر اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے مقاصد کے لئے ہر وقت تصور کیے جائیں گے۔
- تمام سرٹیفکیٹس ہولڈرز اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختتام رکھتے ہیں۔
- ایک سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختتام رکھتا/رکتی ہے وہ اپنی موجودہ شرکت کرنے، پونے اور ووٹ دینے کیلئے کسی دوسرے نمبر کو اپنا پر کسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے۔ پر کسی کے تقرر کی دستاویز مع پاور آف اٹارنی (نافذ اصل) ہونے تک، اگر ہوئی، جو باقاعدہ دستخط شدہ یا نوٹری پبلک سے تصدیق شدہ کاپی، لازماً ایف ایچ ایم کے رجسٹرار دفتر، واقع چیمبرس، منزل، HBZ، پلازہ، آئی آئی چیمبر ریزرو، کراچی میں اجلاس عام کے انعقاد سے کم از کم ۲۸ گھنٹے قبل موصول ہو جانی چاہئیں۔
- اگر ایک سرٹیفکیٹ ہولڈرز ایک سے زائد پر کسی کا تقرر کرتا ہے اور کسی سرٹیفکیٹ ہولڈر کی جانب سے پر کسی کی ایک سے زائد دستاویز جمع کرائی جاتی ہے تو پر کسی کی ایسی تمام دستاویزات غیر کارآمد تصور کی جائیں گی۔
- سرٹیفکیٹس کا کوئی بھی انفرادی یعنی فیصل اور اپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے لازمی طور پر اپنا اصل سی این آئی سی یا پاسپورٹ، اکاؤنٹ اور پانسٹیٹ کا آئی ڈی نمبر ہمراہ لائے۔ کارپورٹ نمبر کا کوئی بھی نمبر لازماً پورڈیاہت ڈائریکٹرز کی قرارداد اور پاور آف اٹارنی اور نامزد کردہ کے نمونہ دستخط پیش کرے۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو حیدرآباد میں سٹیٹ ریزرو اینڈ ایگریکچلریشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ نمبر ۱ مورخہ ۲۹ جنوری ۲۰۰۰ء میں دی گئی رہنما ہدایات پر بھی عملدرآمد کرنا ہوگا۔
- سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنے بچوں میں کسی بھی تبدیلی سے فوری طور پر ایف ایچ ایم کو مطلع کریں۔

۷۔ کا پیر آف ڈی ایکم آف آرگنٹ، یوسف عادل چارڈو اکاؤنٹس کی جانب سے جاری کردہ سٹیٹ کیویشن پور مورخہ ۲۷ جولائی ۲۰۲۲ء، کمپیٹرا ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۲۸۱ کے تحت انتہت، جس میں ایکم آف آرگنٹ اور اس کے اثرات کی وضاحت کی گئی ہے، اور ایف ایچ ایم کے خصوصی مقاصد پر مشتمل مالیاتی حسابات، بالخصوص ۳۱ مارچ ۲۰۲۲ء کو قائم ہونے والی ۱۹ ماہ کی مدت کیلئے آڈٹ شدہ حسابات کی نقلی اور درخواست پر دستیاب ہیں اور اجلاس عام میں شرکت کرنے کا اختتام رکھنے والا کوئی بھی فرد اسے معائنہ کیلئے بلا جیت ایف ایچ ایم کے رجسٹرار آفس سے دستری اوقات کے دوران اس نوٹس کی تاریخ سے اجلاس عام کے انعقاد تک حاصل کر سکتا ہے، ایسی اطلاع اجلاس عام میں بھی ایف ایچ ایم کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے جائزے کیلئے رکھی جائے گی۔